## APPENDICE III

## DOCUMENTI DI S. MILIANO DI RUSSO

## A) S. Stefano 34/970 n. 28.

Sul dritto:

Anno millesimo centesimo .... Guido di Idebrando dona a Guinizo abate [di S. Stefano la propria parte dell'oratorio di S. Miliano in Russo, con le offerte] rispettive, decime e primizie.

Petrus presbiter de Deusdedit, Raginbertus filius Teuzonis, Gerardus filius... Iohannes de Zisso, Petrus Russus rogati sunt testes.

Ego Bonandus tabellio in Dei nomine hoc donacionis instrumentum per iussionem Petrus [tab]ellio [et] investito[r] h[uius] rei et sicut in rogacione eius vidi ita scripsi.

*A tergo, di mano di tabellius Petrus:*

Testis Guinibaldo et... Vitalis filius Meli et Andrea clericus ...no investitor et Petri Blanco. Cartula donacionis [ad iura] propria in perpetuum que fecit \*\*\* et Atto \*\*\* filius sui de illorum porcione de oratorio Sancti Meliani que est scito in vico Russi cum decimis et primiciis cum omnibus suis pertinenciis pro anime illorum et parentorum eorum in monasterio Sancti Stephani et tibi domno Guinizo abbas tuisque successoribus. Die sexto[X] mensis aprelis indicione tertia.

Testis Petrus presbiter de Deusdedit et Rainbertus filius Teuzoni et Girardo filius Petri de Franco, Iohannes da Zisso et Petrus Russo. Cartula donacionis ad iura propria in perpetuum que fecit Guidus filius Ildebrandi de Maria de suam porcione de oratorio Sancti Miliani qui est scito in vico Russi cum decimis et primiciis et cum ofercionibus que ad eadem oratorio pertinet pro anima sua i nomine domno Guinizo abbas et in suis successoribus. Die sextoX mensis aprelis indicione tertia. Investitore ego Petri tabellio.

... Petrus ra[ven]nas et Rainerio et Othaldo investitoris... Angelberti et Petrus filius Iohannes de Bononio et Petri de Bonito... [Cartula] donacionis ad iura propria in perpetuum que fecit Italia relicta quondam [Guilielmi de Andrea tam pro se] quam pro ex persona de Guibertus et Gu[fi]dus filiis suis pro anime illorum et de suprascripto Guilielmus et parentorum suorum de suam porcione de oratorio Sancti Miliani que est scito in vico Russi cum decimis et primiciis et cum terris et vineis que ad ipso oratorio pertinent in monasterio Sancti Stefani et i nomine domnus

Guinizo abbas et in suis successoribus. Die duoX mensis madii indicione tertia.

## B) S. Stefano 34/970 n. 1.

Sul dritto:

1. [Imilda vedova di Gunzolino q. Frogerio] dona a Guinizo abate di S. Stefano la propria porzione dell'oratorio di S. Miliano in Russo.

Testi: [Rod]ulfus filius Petri sarti, Petrus Mazacaballus, Ildebrandus filius Bonusdies... Bonusbarone filius Calvoli de Petrone.

Ego Bonandus tabellio hoc donacionis <instrumentum> iure domini et pro[prietatis] per iussionem Petrus tabellio et] investitor huius rei et sicut in eius rogacione vidi ita scripsi.

2. Anno millesimo nonagesimo... Rodaldo di Frogerio [e Rainardo di Guglielmo donano a Guinizo] abate del monastero [di S. Stefano] la propria porzione [dell'oratorio di S. Miliano] in Russo.

Iohannes presbiter de Lea, Petrus presbiter, Andrea presbiter investitor... Ungarus filius Petri de Mauro rogatis testes.

Ego Bonandus tabellio in Dei nomine hoc instrumentum iure domini [et] p[ro]prietatis per iussionem Petrus tabellio et sicut] in eius rogacione vidi ita scripsi.

3. Anno millesimo centesimo primo, die duodecimo mensis maii indicione tertia (!). Italia vedova di Guglielmo de Andrea per sé e per Guiberto e Guido suoi figli dona a Guinizo abate di S. Stefano [la propria parte] dell'oratorio di S. Miliano in Russo.

Ricardus presbiter, Petrus Ravenne et Raginerius... Iohannes Bonus filius Angelberti et Petrus filius Iohannes de Bononio et... Ildebrandi rogati sunt testes.

Ego Bonandus tabellio in Dei nomine hoc donacionis instrum[entum] per iussionem] Petri notarii et sicut in eius rogacione vidi ita scripsi.

*A tergo, di mano di tabellius Petrus:*

Testis Rodulfus filius Petri sarto et Petrus Mazacavallo... et Ildebrandus filius Bonusdie et Leo de Ruza et Bonusbarone filius Calvo de Petrone. Cartula donacionis ad iura propria in perpetuum que fecit Imilda relicta a quondam Gunzolino qui fuit filius Frogerii pro anime illorum de suam porcione de oratorio Sancti Miliani qui est scito in vico Russi cum decimis et primiciis et cum ofercionibus i nomine domnus Guinizo abbas, Hoctavo kalendas augusti indicione tertia. Investitore ego Petrus tabellio.

Testis Iohannes presbiter de Lea et Petrus presbiter et Andrea presbiter investitor et Lambertus filius Ambrosii et Atelmolo filius Rataldi et Ungaro filius Petri de Mauro. Cartula donacionis que fecit Rothaldo filius Frogerii atque Rainardo filius Guilielmi de illorum porcione de oratorio